
 

Decreto Dirigenziale n. 49 del 11/07/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale Caserta - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI SAN PRISCO (CE) - 2ª SEDE FARMACEUTICA URBANA - TITOLARE

DOTT. ETTORE CAMPOFREDA. TRASFERIMENTO LOCALI - AUTORIZZAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità Organica Operativa del Servizio Farmaceutico del Settore 
Assistenza Sanitaria di Caserta, nonché della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal 
funzionario responsabile della P.O.U.C.  
 
PREMESSO  

che, con D.P.G.R.C. n. 8435 del 26.09.1986, il dott. Ettore Campofreda, farmacista, nato a 
Caserta (CE) il 08.04.1954 - c.f. CMP TTR 54D08 B963S, residente a San Prisco (CE) alla Via 
Gianfrotta, nr.10 , fu autorizzato a gestire, quale titolare, la farmacia urbana, 2ª sede 
farmaceutica, della Pianta Organica del Comune di San Prisco (CE); 

che, con decreto Dirigenziale n.659 SAN STAP- CE del 19.10.2001, il dott. Ettore Campofreda, 
titolare della suddetta farmacia, fu autorizzato a trasferire l’esercizio farmaceutico nell’ambito 
della sede per la quale fu concessa l’autorizzazione, dai locali siti in Via Michele Monaco nr. 185 
a quelli siti al Viale Trieste (palazzo Di Monaco Trombetta), dello stesso Comune; 

 
VISTE 

l’istanza presentata dal dott. Ettore Campofreda, farmacista, acquisita in data 27.03.2013 al 
protocollo nr. 223803 di questo Settore, con la quale viene chiesta, ai sensi e per gli effetti 
dell’art.1 della L. 362/91, l’autorizzazione al trasferimento della predetta farmacia, nell’ambito 
della propria sede di appartenenza, dai locali siti in Viale Trieste nn. 63/61, a quelli, nuovi, ubicati 
alla Via Stellato nn. 44/46/48 angolo Via Palermo nr.1, dello stesso Comune; 

la certificazione rilasciata dal Comune di San Prisco (CE), prot. nr. 5386 del 28.03.2013, con la  
quale si attesta che i locali individuati alla Via Palermo nr.1, riportati in Catasto al foglio 5, p.lla 
5035, sub 34, insistono nell’ambito della propria sede farmaceutica che, l’accesso di detti locali 
dista oltre 200 mt. dalla farmacia più vicina e, che il trasferimento soddisfa l’esigenze della 
popolazione della zona; 
 
la planimetria dei locali siti nel Comune di San Prisco (CE) alla Via Stellato nn. 44/46/48 angolo 
Via Palermo nr.1, con destinazione d’uso, a firma del Arch. Filippo Ruffo, iscritto all’Ordine degli 
Architetti, al n.2360; 
 
la cerificazione rilasciata dall’ A.S.L. Caserta, con numero di prot. 996/AAGG del 10.06.2013 
attestante che l’istanza di trasferimento è stata affissa all’Albo Pretorio a partire dal 23.05.2013 
rimanendovi per quindici giorni consecutivi, in riferimento a quanto disposto dall’art.1 della legge 
362/91; 

 
l’attestazione di avvenuta pubblicazione rilasciata dal Comune di San Prisco (CE) con numero di 
protocollo 6044 del 07.05.2013 certificando che l’istanza di trasferimento è stata affissa all’Albo 
Pretorio dal 10.04.2013 al 25.04.2013, in riferimento a quanto disposto dall’art.1 della L. 362/91;                 

 
la certificazione favorevole di idoneità igienico – sanitaria dei locali, da adibire a farmacia, siti in 
San Prisco (CE) alla Via Stellato nn. 44/46/48 angolo Via Palermo n.1, rilasciato dall’A.S.L. di 
Caserta (già ASL CE/2 – Aversa) con prot. n. 268/U.O.P.C. del 27.06.2013 ; 

 
DATO ATTO  
 che la  suindicata documentazione è idonea ed esaustiva ai fini della autorizzazione richiesta; 
 
VISTA la normativa vigente in materia; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 03.06.2000; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013



 

 

 
 

 
D E C R E T A 

 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:   

di autorizzare, il dott. Ettore Campofreda, farmacista, nato a Caserta (CE) il 08.04.1954 - c.f. CMP TTR 
54D08 B963S, residente a San Prisco (CE) alla Via Gianfrotta, nr.10, titolare della farmacia urbana, 2ª 
sede farmaceutica, della Pianta Organica del Comune di San Prisco (CE), a trasferire l’esercizio 
farmaceutico, nell’ambito della sede per la quale fu concessa l’autorizzazione, dai locali siti al Viale 
Trieste nn. 63 - 61, a quelli, nuovi, ubicati alla Via Stellato nn. 44/46/48 angolo Via Palermo n.1, dello 
stesso Comune, previa effettuazione, con esito favorevole, dell’ispezione di cui all’art. 111 del R.D.        
nr. 1265 del 27.07.1934, tesa ad accertare che i locali, gli arredi, le provviste, la qualità e la quantità dei 
medicinali siano regolari e tali da offrire ampia garanzia per un servizio ottimale; 

di trasmettere copia del presente provvedimento:  
- all’A.G.C. Assistenza Sanitaria Area 20; 
- al B.U.R.C., per la pubblicazione. 

 
 
                                                                                                         Dott. Giampaolo Paudice 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013


	BURC n. 38 del  15 Luglio 2013

